quarta-feira, 18 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00781 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023 – SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 226/2023

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através do seu pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados, em especial para as

empresas participantes da licitação em epígrafe, cujo objeto é Registro de preço para

futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de gases

medicinais, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, que a empresa

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, apresentou recurso administrativo contra a decisão do

Pregoeiro em declarar vencedora a empresa VEIGA GASES LTDA, informando aos

licitantes e demais interessados que se encontra à disposição

através do site: http://www.licitações-e.com.br, e/ou por requerimento através do e-

mail: cpl.stoamaro@gmail.com, o RECURSO ADMINISTRATIVO interposto.

Informamos ainda que a partir da publicação deste comunicado inicia o prazo de

03 (três) dias úteis para as contrarrazões do recurso, pela empresa interessada, por força

do inciso XVIII, do Art. 4°, da Lei 10.520/2002. Santo Amaro, 17 de outubro de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente da COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB5AFF4F96039A33168E6D5285AA241E

		2023-10-18T09:52:35-0300